

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування
Кор 23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загально-будівельні роботи

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3540,852 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,6671 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

562,924 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. ПЕРЕГОРОДКИ ТА СТІНИ									
1	КБ10-94-3 Н2,Н5=1,15	Улашт ування перегородок на мет алевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокарт онними лист ами або гіпсоволокнист ими плит ами в один шар з ізоляцією у жит лових і громадських будівлях	100м2	1,48	<u>39236,61</u> 33852,38	- -	58070	50102	- -	<u>422,3628</u> -	<u>625,1</u> -
2	& С114-1-У-13-2	Вата мінеральна	м2	152,44	<u>426,69</u> -	- -	65045	-	- -	- -	- -
3	& С111-741-1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	310,8	<u>216,06</u> -	- -	67151	-	- -	- -	- -
4	& С111-1849-1	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	кг	5520,4	<u>0,46</u> -	- -	2539	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-1849-1 варіант 1	Гвинти самонарізні, 9мм	кг	898,36	<u>0,44</u> -	- -	395	-	- -	- -	- -
6	& C1555-302-1 варіант 1	Скlostрічка для зароблення місць примикання	м	296	<u>56,22</u> -	- -	16641	-	- -	- -	- -
7	& C1555-302-1 варіант 3	Звукоізоляційна смуга	м	213,12	<u>10,55</u> -	- -	2248	-	- -	- -	- -
8	& C111-44-532-2 варіант 1	Шпаклевка Knauf FUGENFULLER	кг	90,28	<u>15,48</u> -	- -	1398	-	- -	- -	- -
9	& C111-44-532-2	Шпаклівка Knauf	кг	17,76	<u>12,19</u> -	- -	216	-	- -	- -	- -
10	& C1555-302-1 варіант 2	Скlostрічка армувальна	м	251,6	<u>13,38</u> -	- -	3366	-	- -	- -	- -
11	& C1-ПП40-B2-17-3	Профіль UW-100 , 3м	шт	41	<u>367,56</u> -	- -	15070	-	- -	- -	- -
12	& C1-ПП40-B2-17-4	Профіль CW-100 , 3м	шт	119	<u>304,32</u> -	- -	36214	-	- -	- -	- -
13	& C1-1-1-3-33 варіант 1	Дюбель 4x100	шт	370	<u>1,45</u> -	- -	537	-	- -	- -	- -
14	KP12-49-5 H1=2	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування (за 2 рази)	100м2	1,48	<u>8531,03</u> 8235,48	<u>2,69</u> 2,28	12626	12189	<u>4</u> 3	<u>105.1920</u> 0,0266	<u>155,68</u> 0,04
15	& C111-44-532-2	Шпаклівка Knauf	кг	14,8	<u>12,19</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
16	& C111-1624-13 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN53	л	118,4	<u>265,48</u> -	- -	31433	-	- -	- -	- -
17	KB10-9-1 H2,H5=1, 15	Улашт ування обшивки ст ін гіпсокарт онними плит ами [фальшт іні] по мет алевому каркасу	100м2	2,99	<u>21313,80</u> 21192,30	- -	63728	63365	- -	<u>264.4080</u> -	<u>790,58</u> -
18	KB34-57-1 H2,H5=1, 15	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами (знят т я т рудовит рат на ут еплення з норми KB10-9-1)	100м2	-2,99	<u>3544,56</u> 3544,56	- -	-10598	-10598	- -	<u>47,6100</u> -	<u>-142,35</u> -
19	& C111-1905-3	Шурупи самонарізні	шт	5083	<u>0,67</u> -	- -	3406	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C111-741-1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	313,95	<u>216,06</u>	-	67832	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C111-44-532-2	Шпаклевка Knauf FUGENFULLER	кг	93,886	<u>15,48</u>	-	1453	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& C1555-302-1	Склострічка армувальна	м	257,14	<u>13,38</u>	-	3441	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	& C111-136-1	Дюбелі 6/42 мм	шт	917,93	<u>0,96</u>	-	881	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
24	& C1-ПП40-B2-17-5	Профіль UD-27 , 3м	шт	87	<u>107,46</u>	-	9349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C1-ПП40-B2-17-6	Профіль CD-60 , 3м	шт	179	<u>114,60</u>	-	20513	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КР12-49-5 Н1=2	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування (за 2 рази)	100м2	2,99	<u>8531,03</u> <u>8235,48</u>	<u>2,69</u> <u>2,28</u>	25508	24624	<u>8</u> <u>7</u>	<u>105,1920</u> <u>0,0266</u>	<u>314,52</u> <u>0,08</u>
27	& C111-44-532-2	Шпаклівка Knauf	кг	14,95	<u>12,19</u>	-	182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C111-1624-13	Фарба водоемульсійна Ceresit IN53	л	119,6	<u>265,48</u>	-	31751	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	КБ15-25-3 Н2, Н5=1, 15	Облицювання поверхонь ст ін керамічними плит ками на розчині із сухої клеючої суміші, число плит ок в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	1,154	<u>31942,29</u> <u>31110,43</u>	-	36861	35901	-	<u>388,1526</u>	<u>447,93</u>
					-	-			-	-	-
30	& C111-327-B12	Клей для плитки Siltek T-801	кг	450,06	<u>19,62</u>	-	8830	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	57,2384	<u>74,56</u>	-	4268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C171-10-2	Плитки керамічні для стін	м2	116,554	<u>646,14</u>	-	75310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1545-43-5	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	1185,158	<u>0,67</u>	-	794	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	КР3-45-1	Улашт ування перемичок із мет алевих балок	1 т	0,00095	<u>23931,08</u> <u>16571,19</u>	-	23	16	-	<u>235,9560</u>	<u>0,22</u>
					-	-			-	-	-
35	& C1-1-7-14-1	Металоконструкції	кг	0,95	<u>1902,35</u>	-	1807	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ8-25-1 к дем.=0,8 Н2,Н5=1,15	(Демонт аж) Улашт ування перегородок з газобет онних блоків т овщиною 100 мм при висот і поверху до 4 м	100м2	0,016	<u>11829,08</u> 11796,24	- -	189	189	- -	<u>140,0314</u> -	<u>2,24</u> -
37	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін [одношарове шт укат урення], т овщина шару 10 мм	100м2	0,0432	<u>5987,24</u> 5703,68	- -	259	246	- -	<u>77,5800</u> -	<u>3,35</u> -
38	С111-2010-3	Штукатурка вирівнювальна для основ із пінобетонних блоків Ceresit СТ 24	кг	56,16	<u>9,69</u> -	- -	544	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					659460	176034	<u>12</u> 10		<u>2197,27</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					659460				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					483414				
		всього заробітна плата, грн.					176044				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99329				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					263,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33919				
		Всього будівельні роботи, грн.					758789				

		Всього по розділу 1					758789				
		Розділ 2. ПОКРІВЛЯ.БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНІ РОБОТИ									
39	КБ10-9-1 Н2,Н5=1,15	Улашт ування обшивки ст ін гіпсокарт онними плит ами [фальшт іни] по мет алевому каркасу	100м2	4,16	<u>21313,80</u> 21192,30	- -	88665	88160	- -	<u>264,4080</u> -	<u>1099,94</u> -
40	КБ34-57-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами (знят т я т рудовит рат на ут еплення з норми КБ10-9-1)	100м2	-4,16	<u>3544,56</u> 3544,56	- -	-14745	-14745	- -	<u>47,6100</u> -	<u>-198,06</u> -
41	& С111-1905-3	Шурупи самонарізні	шт	7072	<u>0,67</u> -	- -	4738	-	- -	- -	- -
42	& С111-741-1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	436,8	<u>216,06</u> -	- -	94375	-	- -	- -	- -
43	& С111-44-532-2 варіант 1	Шпаклевка Knauf FUGENFULLER	кг	130,624	<u>15,48</u> -	- -	2022	-	- -	- -	- -
44	& С1555-302-1 варіант 2	Склострічка армувальна	м	357,76	<u>13,38</u> -	- -	4787	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C111-136-1	Дюбелі 6/42 мм	шт	1277,12	<u>0,96</u>	-	1226	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
46	& C1-ПП40-B2-17-5	Профіль UD-27 , 3м	шт	121	<u>107,46</u>	-	13003	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1-ПП40-B2-17-6	Профіль CD-60 , 3м	шт	250	<u>114,60</u>	-	28650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КР12-49-5 Н1=2	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемультсійними сумішами ст ін по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування (за 2 рази)	100м2	4,16	<u>8531,03</u> <u>8235,48</u>	<u>2,69</u> <u>2,28</u>	35489	34260	<u>11</u> <u>9</u>	<u>105,1920</u> <u>0,0266</u>	<u>437,6</u> <u>0,11</u>
49	& C111-44-532-2	Шпаклівка Knauf	кг	212,16	<u>12,19</u>	-	2586	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C111-1624-13	Фарба водоемультсійна Ceresit IN53	л	166,4	<u>265,48</u>	-	44176	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
51	КР3-39-4	Улаштування фронтонів	100 м2	0,22	<u>60251,59</u> <u>10900,96</u>	-	13255	2398	-	<u>148,2720</u>	<u>32,62</u>
					-	-			-	-	-
52	КР8-24-3	Улашт ування слухових вікон	шт	26	<u>2354,69</u> <u>974,88</u>	-	61222	25347	-	<u>13,2600</u>	<u>344,76</u>
					-	-			-	-	-
53	& C121-298-2	Мансардне вікно FTZ 06 з коміром. Розмір 780x1180 мм	шт	18	<u>12214,01</u>	-	219852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C121-298-3	Мансардне вікно FTZ 06 з коміром. Розмір 660x1180 мм	шт	4	<u>12050,00</u>	-	48200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C121-298-4	Мансардне вікно FTZ 06 з коміром. Розмір 550x980 мм	шт	4	<u>11811,01</u>	-	47244	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КР11-39-2	Облицювання укосів лист ами сухої шт укат урки гіпсовими чи гіпсоволокнист ими	100м2	0,4384	<u>25535,23</u> <u>25535,23</u>	-	11195	11195	-	<u>338,4840</u>	<u>148,39</u>
					-	-			-	-	-
57	& C111-327-3	Клей для ГКЛ Knauf PERLFIX	кг	219,2	<u>12,63</u>	-	2768	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
58	& C111-277-B1-C-1	Сендвіч панелі для відкосів з кутниками в комплекті	м2	46,032	<u>846,14</u>	-	38950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					747658	146615	<u>11</u> <u>9</u>		<u>1865,25</u> <u>0,11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					747658				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					601032				
		всього заробітна плата, грн.					146624				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					83662 223,84 28794 831320 831320				
		Розділ 3. ПІДЛОГА									
59	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м ²	100м ²	3,05	<u>11414,32</u> 5479,99	-	34814	16714	-	<u>69,9960</u>	<u>213,49</u>
60	С111-562 варіант 2	Комерційний лінолеум	м ²	320,25	<u>906,87</u> -	-	290425	-	-	-	-
61	КБ11-43-3 Н2,Н5=1,15	Улаштування плінт усів полівінілхлоридних на шурупах	100м	4,8	<u>11791,06</u> 1843,60	-	56597	8849	-	<u>22,2120</u>	<u>106,62</u>
62	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	100м ²	0,32	<u>5670,16</u> 5670,16	-	1814	1814	-	<u>77,1240</u>	<u>24,68</u>
63	КР7-17-9 к=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 80 мм)	100м ²	0,32	<u>2286,77</u> 2286,77	-	732	732	-	<u>31,1040</u>	<u>9,95</u>
64	& С111- 2005-7-1 варіант 1	Стяжка Ceresit	кг	5120	<u>6,29</u> -	-	32205	-	-	-	-
65	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,32	<u>3325,64</u> 3325,64	-	1064	1064	-	<u>40,0680</u>	<u>12,82</u>
66	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м ²	0,32	<u>1021,90</u> 1021,90	-	327	327	-	<u>12,3120</u>	<u>3,94</u>
67	С111-2002-1	Гідроізоляційна суміш (жорстка) Ceresit CR 65	кг	192	<u>21,92</u> -	-	4209	-	-	-	-
68	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриття з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² до 7 шт	100м ²	0,303	<u>18244,26</u> 17210,45	-	5528	5215	-	<u>214,7280</u>	<u>65,06</u>
69	& С111-327- В11	Клей для плитки Siltek T-80	кг	196,95	<u>21,23</u> -	-	4181	-	-	-	-
70	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	12,3018	<u>74,56</u> -	-	917	-	-	-	-
71	& С171- 3002-1	Хрестики для укладання плитки	шт	128,472	<u>1,20</u> -	-	154	-	-	-	-
72	& С171-10-1	Плитка для підлоги	м ²	30,906	<u>786,20</u> -	-	24298	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					5742 15,59 2008 15563 15563				
		Розділ 6. Другий поверх- монтаж									
91	КБ11-29-1 Н2,Н5=1,15	Улаштування покриття з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,18	<u>18244,26</u> 17210,45	- -	3284	3098	- -	<u>214,7280</u> -	<u>38,65</u> -
92	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,714	<u>74,56</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
93	& C171-3002-1	Хрестики для укладання плитки	шт	80,56	<u>1,20</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -
94	& C111-327-B11	Клей для плитки Siltek T-80	кг	117	<u>21,23</u> -	- -	2484	-	- -	- -	- -
95	& C171-10-1	Плитка для підлоги	м2	19,38	<u>786,20</u> -	- -	15237	-	- -	- -	- -
96	КБ15-25-3 Н2, Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт	100м2	0,714	<u>31942,29</u> 31110,43	- -	22807	22213	- -	<u>388,1526</u> -	<u>277,14</u> -
97	& C111-327-B12	Клей для плитки Siltek T-801	кг	278,46	<u>19,62</u> -	- -	5463	-	- -	- -	- -
98	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	35,712	<u>74,56</u> -	- -	2663	-	- -	- -	- -
99	& C171-10-2	Плитки керамічні для стін	м2	72,114	<u>646,14</u> -	- -	46596	-	- -	- -	- -
100	& C1545-43-5	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	739,44	<u>0,67</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
101	КБ11-11-13 Н2;5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,298	<u>9375,60</u> 6462,85	- -	2794	1926	- -	<u>87,9060</u> -	<u>26,2</u> -
102	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	268,2	<u>31,70</u> -	- -	8502	-	- -	- -	- -
103	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,298	<u>11414,32</u> 5479,99	- -	3401	1633	- -	<u>69,9960</u> -	<u>20,86</u> -
104	C111-562 варіант 1	Комерційний лінолеум	м2	30,396	<u>906,87</u> -	- -	27565	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ11-43-3 Н2,Н5=1,15	Улашт ування плінт усів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,23	<u>11791,06</u> 1843,60	-	2712	424	-	<u>22,2120</u>	<u>5,11</u>
106	КБ10-94-3 Н2,Н5=1,15	Улашт ування перегородок на мет алевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокарт онними лист ами або гіпсоволокнист ими плит ами в один шар з ізоляцією у жит лових і громадських будівлях	100м2	0,133	<u>39236,61</u> 33852,38	-	5218	4502	-	<u>422,3628</u>	<u>56,17</u>
107	& С114-1-У-13-2	Вата мінеральна	м2	13,699	<u>426,69</u>	-	5845	-	-	-	-
108	& С111-741-1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	27,93	<u>216,06</u>	-	6035	-	-	-	-
109	& С111-1849-1	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	кг	496,09	<u>0,46</u>	-	228	-	-	-	-
110	& С111-1849-1 варіант 1	Гвинти самонарізні, 9мм	кг	80,731	<u>0,44</u>	-	36	-	-	-	-
111	& С1555-302-1 варіант 1	Склострічка для зароблення місць примикання	м	26,6	<u>56,22</u>	-	1495	-	-	-	-
112	& С1555-302-1 варіант 3	Звукоізоляційна смуга	м	19,152	<u>10,55</u>	-	202	-	-	-	-
113	& С111-44-532-2 варіант 1	Шпаклевка Knauf FUGENFULLER	кг	8,113	<u>15,48</u>	-	126	-	-	-	-
114	& С111-44-532-2	Шпаклівка Knauf	кг	1,596	<u>12,19</u>	-	19	-	-	-	-
115	& С1555-302-1 варіант 2	Склострічка армувальна	м	22,61	<u>13,38</u>	-	303	-	-	-	-
116	& С1-ПП40-В2-17-3	Профіль UW-100 , 3м	шт	4	<u>367,56</u>	-	1470	-	-	-	-
117	& С1-ПП40-В2-17-4	Профіль CW-100 , 3м	шт	11	<u>304,32</u>	-	3348	-	-	-	-
118	& С1-1-1-3-33 варіант 1	Дюбель 4х100	шт	33,25	<u>1,45</u>	-	48	-	-	-	-
119	КБ15-56-3 Н2,Н5=1,15	Безпідчане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,5112	<u>4907,25</u> 4526,62	-	2509	2314	-	<u>54,5376</u>	<u>27,88</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
120	КБ15-56-4 Н2,Н5=1, 15;Н1=4	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ін розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"], на кожний шар т овщиною 0,5 мм додават и або вилучат и (до 3мм)	100 м2	0,5112	<u>5558,37</u> 4796,94	- -	2841	2452	- -	<u>57,7944</u> -	<u>29,54</u> -
121	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	7,371504	<u>40,13</u> -	- -	296	-	- -	- -	- -
122	& С111-44- 532-2	Шпаклівка Knauf	кг	153,36	<u>12,19</u> -	- -	1869	-	- -	- -	- -
123	КР13-11-1	Обклеювання ст ін шпалерами прост ими т а середньої щільност і	100м2	0,5112	<u>4797,39</u> 3946,27	- -	2452	2017	- -	<u>49,2360</u> -	<u>25,17</u> -
124	& С1-13-П- 56-1-2	Шпалери вініл	м2	57,7656	<u>113,65</u> -	- -	6565	-	- -	- -	- -
125	КР12-49-12	Фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ін по шпалерах за 2 рази	100м2	0,5112	<u>1717,92</u> 1717,92	- -	878	878	- -	<u>22,2240</u> -	<u>11,36</u> -
126	& С111- 1624-13 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN53	л	20,448	<u>265,48</u> -	- -	5429	-	- -	- -	- -
127	КБ15-64-1 Н2,Н5=1,15	Улашт ування каркасу однорівневих підвісних ст ель із мет алевих профілів	100м2	0,15	<u>41706,73</u> 19102,40	- -	6256	2865	- -	<u>226,7616</u> -	<u>34,01</u> -
128	КБ15-66-1 Н2,Н5=1,15	Улашт ування підшивки горизонт альних поверхонь підвісних ст ель гіпсокарт онними або гіпсоволокнист ими лист ами.	100 м2	0,15	<u>17770,13</u> 16811,07	- -	2666	2522	- -	<u>188,1906</u> -	<u>28,23</u> -
129	& С111- 1905-3 варіант 1	Шурупи самонарізні 3,5x25мм	шт	315	<u>0,73</u> -	- -	230	-	- -	- -	- -
130	& С111-741- 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	15,75	<u>216,06</u> -	- -	3403	-	- -	- -	- -
131	& С111-44- 532-2 варіант 1	Шпаклевка Knauf FUGENFULLER	кг	5,355	<u>15,48</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
132	& С124-66-1	Стрічка армувальна	м	14,85	<u>3,65</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
133	КБ15-56-5 Н2,Н5=1,15	Безпіщане накрит т я поверхонь ст ель розчином із клейового гіпсу [т ипу "сат енгіпс"] т овщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,298	<u>7786,95</u> 7216,02	- -	2321	2150	- -	<u>86,9400</u> -	<u>25,91</u> -
134	С111-1624-2 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення СТ17	л	4,29716	<u>40,13</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
135	& С111-44- 532-2	Шпаклівка Knauf	кг	44,7	<u>12,19</u> -	- -	545	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацет ат ними водоемульсійними сумішами ст ель по збірних конст рукціях, підгот овлених під фарбування	100м2	0,298	<u>9592,02</u> 9270,79	- -	2858	2763	- -	<u>118,4160</u> -	<u>35,29</u> -
137	& С111- 1624-13 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN53	л	11,92	<u>265,48</u> -	- -	3165	-	- -	- -	- -
138	КБ10-28-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алопласт ику у кам'яних ст інах	100м2	0,04035	<u>11077,93</u> 10977,57	- -	447	443	- -	<u>135,3918</u> -	<u>5,46</u> -
139	& С121-250- 1	Двері металопластикові	м2	4,035	<u>10336,18</u> -	- -	41706	-	- -	- -	- -
140	& С111-155- 1-В1 варіант 1	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	1000шт	0, 01835925	<u>31620,37</u> -	- -	581	-	- -	- -	- -
141	& С1-1073	Піна монтажна	літр	0, 7468785	<u>463,53</u> -	- -	346	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							256720	52200	- -		<u>646,98</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							256720				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							204520				
всього заробітна плата, грн.							52200				
Загальновиробничі витрати, грн.							29333				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							77,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9987				
Всього будівельні роботи, грн.							286053				

Всього по розділу 6							286053				
Розділ 7. Дах -демонтаж гребенів та ендов примикання до вент. каналів											
142	КР20-5-1	Уст ановлення т а розбирання зовнішніх мет алевих т рубчаст их інвент арних ришт увань, висот а ришт увань до 16 м	100м2	1,5	<u>12021,68</u> 6477,15	- -	18033	9716	- -	<u>87,0000</u> -	<u>130,5</u> -
143	КР20-5-2	Додавати на кожні наступні 4 м висоти риштувань	100м2	-1,5	<u>984,53</u> 984,53	- -	-1477	-1477	- -	<u>13,2240</u> -	<u>-19,84</u> -
144	КР8-2-2	Розбирання покрит т ів покрівлі з мет алочерепиці	100м2	0,15	<u>1331,23</u> 1331,23	- -	200	200	- -	<u>19,8840</u> -	<u>2,98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КР8-1-1	Розбирання лат [решет ування] з брусків з прозорами	100м2	0,15	<u>1479,04</u> 1479,04	-	222	222	-	<u>21,0600</u>	<u>3,16</u>
146	КР8-1-4	Розбирання крокв зі ст ояками т а підкосами з дощок	100м2	0,15	<u>3243,62</u> 3243,62	-	487	487	-	<u>42,9960</u>	<u>6,45</u>
147	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конст рукціях з цегли	м3	0,144	<u>1622,37</u> 1622,37	-	234	234	-	<u>20,9880</u>	<u>3,02</u>
148	КР20-25-10	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стелях	10шт	0,6	<u>427,90</u> 416,32	-	257	250	-	<u>5,9280</u>	<u>3,56</u>
149	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів т ощо з лист ової ст алі (ендов і гребенів)	100м	2,6143	<u>1155,29</u> 1155,29	-	3020	3020	-	<u>17,2560</u>	<u>45,11</u>
Разом прямі витрати по розділу 7							20976	12652	-		<u>174,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							20976		-		-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8324				
всього заробітна плата, грн.							12652				
Загальновиробничі витрати, грн.							7589				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2701				
Всього будівельні роботи, грн.							28565				

Всього по розділу 7							28565				
Розділ 8. Дах -монтаж гребенів даху та ендов примикання до вент. каналів											
150	КР8-24-1	Улашт ування крокв і мауерлат ів з дощок	м3	0,7	<u>15689,08</u> 3543,08	-	10982	2480	-	<u>48,1920</u>	<u>33,73</u>
151	КР5-6-3	Улашт ування каркасно-обшивних перегородок, обшит их фанерою з двох боків, при заміні перекрит т ів	100 м2	0,28	<u>25693,20</u> 20445,91	-	7194	5725	-	<u>278,1000</u>	<u>77,87</u>
152	& С1-13-П-56-11	Фанера 21 мм	м2	29,4	<u>837,85</u> -	-	24633	-	-	-	-
153	КР8-36-3	Улашт ування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,225	<u>1213,81</u> 1213,81	-	273	273	-	<u>15,5040</u>	<u>3,49</u>
154	& С111-1719-123	Плівка паробарерна	м2	24,75	<u>63,44</u> -	-	1570	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	КР8-36-3	Улашт ування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,225	<u>1213,81</u> 1213,81	-	273	273	-	<u>15.5040</u>	<u>3,49</u>
156	& С191-6-3 варіант 1	Гідробар'єр	м2	24,75	<u>343,81</u> -	-	8509	-	-	-	-
157	КР8-26-2	Улашт ування лат [решет ування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з лист ової ст алі	100м2	0,225	<u>19156,95</u> 2657,00	-	4310	598	-	<u>37,1400</u>	<u>8,36</u>
158	КР8-30-3	Улашт ування покрит т я з лист ової ст алі скат ів з наст інними жолобами т а звисами	100м2	0,225	<u>8632,88</u> 8632,88	-	1942	1942	-	<u>110,2680</u>	<u>24,81</u>
159	& С1-13-П-561	Профнастил	м2	23,625	<u>297,25</u> -	-	7023	-	-	-	-
160	& С1-180-4 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	176	<u>5,61</u> -	-	987	-	-	-	-
161	КР3-41-1	Герметизація стиків прокладками на клею в один ряд	100 м	1,632	<u>6808,12</u> 992,09	-	11111	1619	-	<u>12,6720</u>	<u>20,68</u>
162	КР8-40-5	Улашт ування з лист ової ст алі гребневих планок	100м	1,632	<u>6888,28</u> 6888,28	-	11242	11242	-	<u>91,3080</u>	<u>149,01</u>
163	& С1-1-7-54 варіант 2	Планка гребенева (металеві фасонні вироби елементів покрівлі)	м	187,68	<u>480,68</u> -	-	90214	-	-	-	-
164	& С111-1905-3	Шурупи самонарізні	шт	652,8	<u>0,67</u> -	-	437	-	-	-	-
165	& С10000-9-1-У	Стрічка зароблення місць примикання	мп	150	<u>168,00</u> -	-	25200	-	-	-	-
166	КБ10-28-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алу у кам'яних ст інах	100м2	0,2162	<u>11077,93</u> 10977,57	-	2395	2373	-	<u>135,3918</u>	<u>29,27</u>
167	& С1-110000-3-33	Двері металеві (технологічні)	м2	21,62	<u>16700,00</u> -	-	361054	-	-	-	-
168	& С111-155-1-В1 варіант 1	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	1000шт	0,098371	<u>31620,37</u> -	-	3111	-	-	-	-
169	& С1-1073	Піна монтажна	літр	4,001862	<u>463,53</u> -	-	1855	-	-	-	-
170	КБ10-28-1 Н2,Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів гот овими дверними блоками площею до 2 м2 з мет алу у кам'яних ст інах	100м2	0,042	<u>11077,93</u> 10977,57	-	465	461	-	<u>135,3918</u>	<u>5,69</u>
171	& С121-250-1 варіант 1	Двері металеві	м2	4,2	<u>15222,56</u> -	-	63935	-	-	-	-
172	& С111-155-1-В1 варіант 1	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	1000шт	0,01911	<u>31620,37</u> -	-	604	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	& C1-1073	Піна монтажна	літр	0,77742	<u>463,53</u>	-	360	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	КБ15-78-1 Н2,Н5=1,15	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 150 мм з опорядженням декорат ивним розчином. Ст іни гладкі	100 м2	0,1	<u>122142,72</u> 51511,86	-	12214	5151	-	<u>576,6468</u>	<u>57,66</u>
						-			-	-	-
175	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати Izovat 135 /150 мм	м3	1,605	<u>4429,82</u>	-	7110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	KP19-25-1	Теплоізоляція покриттів та перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів насухо	м3	1,36	<u>1743,63</u> 1742,78	-	2371	2370	-	<u>21,7440</u>	<u>29,57</u>
						-			-	-	-
177	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати ROKMIN 100 100*600	м3	1,3872	<u>3307,82</u>	-	4589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					665963	34507	-		<u>443,63</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					665963				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					631456				
		всього заробітна плата, грн.					34507				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19671				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					52,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6742				
		Всього будівельні роботи, грн.					685634				

		Всього по розділу 8					685634				
Розділ 9. Інші роботи											
178	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,03547	<u>109,13</u>	-	768	768	-	<u>1,6300</u>	<u>11,47</u>
					109,13	-			-	-	-
179	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	7,03547	<u>291,35</u>	<u>291,35</u>	2050	-	<u>2050</u>	-	-
					-	37,73			265	0,4110	2,89
		Разом прямі витрати по розділу 9					2818	768	<u>2050</u>		<u>11,47</u>
									265		2,89
		Разом будівельні роботи, грн.					2818				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1033				
		Загальновиробничі витрати, грн.					622				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					222				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3440				

		Всього по розділу 9					3440				
		Разом прямі витрати по кошторису					3273238	470851	<u>2073</u>		<u>5950,45</u>
									284		3,12
		Разом будівельні роботи, грн.					3273238				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2800314				
		всього заробітна плата, грн.					471135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					267614				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					713,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91789				
		Всього будівельні роботи, грн.					3540852				

		Всього по кошторису					3540852				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6667,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					562924				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]